[bookmark: _GoBack]「医療秘書実務論集」広告掲載申込書

日本医療秘書実務学会
　広報委員会　委員長　殿

下記の通り、日本医療秘書実務学会が発行する発行物への広告掲載を希望いたします。

	会社・機関名（フリガナ）

	連絡先

	氏名

住所
〒

	電話

	FAX

	E-Mail

希望掲載物と希望サイズに○印をつけるか、不要なものを消してください。
	希望掲載物
	要旨集（第　　回）　・　会報（第　　号）　・　論集（第　　号）

	希望サイズ（料金）
	1ページ：Ａ４版
（30,000円）
	半ページ：Ａ５版
（20,000円）

次ページに掲載内容見本を添付します。

※学会記入欄　ここには記入しないで下さい。
	会長
	広報委員会
	事務局

	請求書送付
	入金確認